
 
  Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr 35/XVIII/2012 
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny  
 

U c h w a ł a   nr  354/XVII/2012 
 
Zarządu Głównego PTTK z 29 września 2012r. w sprawie przyjęcia służebności gruntowej 
ustanowionej na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               

Na podstawie Art. 30 ust.1 pkt 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie ustanowionej na czas nieoznaczony odpłatnej służebności 
gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
PTTK, położonej w Szczawniku – działka gruntu nr 17/2 o pow. 0,16 ha  (KW nr 
NS1M/00017801/5) na rzecz każdoczesnych właścicieli i użytkowników działki nr 87, 
położonej w Wierchomli Małej (KW nr NS1M/00005990/9)  

2. Służebność gruntowa, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie dostępu do ziemnej 
kablowej linii średniego napięcia, stanowiącej własność PTTK  znajdującej się na działce nr 
17/2 w pasie o długości 330 m i szerokości 3 m i korzystania z przedmiotowej nieruchomości 
w zakresie niezbędnym do obsługi ww. linii kablowej.  

3. Wyrazić zgodę na przyjęcie służebności o której mowa w ust. 1 za jednorazową odpłatnością 
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 2285,00 zł + VAT.  

§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Majątkiem PTTK.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                    
 
 
 

   Zarząd Główny PTTK 


	U c h w a ł a   nr  354/XVII/2012

